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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 322 000 zł

Na sprzedaż zadbane mieszkanie dwupokojowe z balkonem, położone na czwartym piętrze w niskim budynku
na Gumieńcach (okolice C.H Ster). Mieszkanie o powierzchni 52,92m2, pokoje rozkładowe (19 i 12 m2), z
większego pokoju wyjście na duży balkon. Podłogi w pokojach w panelach, ściany gładzone i malowane.
Oddzielna, ustawna, w pełni wyposażona kuchnia z oknem. Duża łazienka z wanną i w.c, wykończona w
glazurze i terakocie. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Mieszkanie bardzo ciepłe, dobrze nasłonecznione, budynek ocieplony, klatka czysta i zadbana, sąsiedztwo
spokojne.
Bardzo dobra lokalizacja - blisko centrum handlowe, przedszkola i szkoły.

W cenie mieszkania jest działka rekreacyjna o powierzchni 400m2 położona na ROD przy ul. Spiskiej.

Symbol EXH21095 Symbol SWO 379624

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 322 000 PLN Cena w EURO 71 677 €

Cena w USD 81 369 $ Cena za m2 6 085 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica Hrubieszowska

Powierzchnia całkowita 53 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1986

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
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Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 9318

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


